
Dojedte na Valašský frgál 2003

Napsal uživatel Ruda Milota
Pondělí, 09 Červen 2003 02:00

Valašsko, Vizovice, frgály (kdo neví o co jde, tak prozradím že je to mňamka koláč s povidly
nebo hruškami), klobásky na všechny způsoby, slivovička, dobrá muzika a kopec prima zábavy
- o co může jít? 15. ročník Valašského frgálu začne v pátek 13. června 2003 v podvečer v
areálu firmy R. Jelínek. Kdo zaváhá - neuvidí, co ještě neviděl, neuslyší, co ještě neslyšel (a
možná, že už nikdy nebude mít možnost vidět a slyšet!)

V pátek se budou slavit 20. narozeniny kapely Fleret, které se aktivně zúčastní současní i
bývalí členové této vizovické formace. Z těch zvučných jmen vyberu jen namátkou 
Jarmilku Šulákovou
, Vlastu Redla, Pavla 
"Kačesa"
Husára, Jiřího 
"Heglasa
" Hlavničku? No máte se na co těšit!

Tady je krátký seznam dalších vystupujících ansámblů:

    -  Vlasta Redl a skupina, která se jmenuje Každý den jinak
    -  Semtex
    -  Jindra Kejak
    -  Luboš Javůrek a Veselá tráva
    -  Slávek Janoušek a Banda
    -  Cop
    -  Pavlína Jíšová a Přátelé
    -  Nová Sekce
    -  Neřež
    -  Alvarez (SK)
    -  VKV (P. Váně, P. Kopřiva, L. Vondrák, R. Lašek)
    -  rockový sbor Svatý pluk

Vstupné:
1denní: 150,-Kč na místě / 120,-Kč v předprodeji
2denní: 250,-Kč na místě / 200,-Kč v předprodeji

 1 / 2



Dojedte na Valašský frgál 2003

Napsal uživatel Ruda Milota
Pondělí, 09 Červen 2003 02:00

Součástí přehlídky bude výstava fotografií Honzy Kozáka. Jde nejen o momentky za několik
posledních let prezentované pod názvem "Fotografie Fleret 1996 - 2002". Výstava bude
instalována v reprezentačních prostorách firmy R. Jelínek.

Pro další informace navštivte www.fleretmusic.cz .

Tak nezapomeňte: o víkendu 13. a 14. června 2003 je pro vás v areálu likérky R. Jelínek ve
Vizovicích  přichystána nejen
oslava narozenin kapely Fleret, ale i plno další zábavy a zážitků!

 2 / 2

http://www.fleretmusic.cz/

